1

RESULTADO DO EDITAL 090/2023 – PROCESSO

SELETIVO PARA O PROJETO EMPRESA JÚNIOR

A Direção da Faculdade de Tecnologia de Indaiatuba “Dr. Archimedes Lammoglia”

(FATEC Indaiatuba) torna público o resultado do processo seletivo destinado ao ingresso no

Projeto Empresa Júnior, regido pelo Edital nº 090/2023.

RESULTADO

Os candidatos a seguir relacionados foram selecionados, na primeria chamada, para

participar do Projeto Empresa Júnior:

Carlos Eduardo Fiori dos Santos - Curso Análise e Desenvolvimento de Sistemas.

Erick Lisboa Silva – Curso Análise e Desenvolvimento de Sistemas.

Yasmim Veiga Neves – Curso Comércio Exterior.

Fabiana Cristina Barbosa – Curso Comércio Exterior.

Gabriela Sousa Reis – Curso Gestão de Serviços.

Pedrina Larissa Moreira Marcelino – Curso Gestão de Serviços.

Ana Carolina Zanzotti Quinto – Curso Gestão Empresarial.

Giovanna Maciel Marques – Curso Gestão Empresarial.

Thiago Nepomuceno Silva – Curso Gestão Empresarial.

Samuel Andrade Cardoso – Curso Gestão Empresarial.

Jessica de Oliveira Senossien- Curso Logística Aeroportuaria.

Flaviana Pereira Alves – Curso Logística Aeroportuaria.

Bruna Strazza Quintero – Curso Redes de computadores.

Guilherme Luiz de Sousa Barruzi – Curso Redes de computadores

ACEITE DE PARTICIPAÇÃO NO PROJETO

Os candidatos selecionados na primeira chamada devem comparecer à secretaria da

FATEC Indaiatuba, no período de 26/02/2024 a 29/02/2024, para assinar o termo de aceite

de participação no projeto. A falta de comparecimento no prazo estipulado implicará na perda

da vaga, sendo convocados os candidatos suplentes, conforme ordem de classificação.

DISPOSIÇÕES FINAIS

A Direção da FATEC Indaiatuba parabeniza os selecionados e agradece a todos os

2

participantes do Processo Seletivo, reiterando o compromisso da instituição em promover

oportunidades de aprendizado e crescimento no âmbito do Projeto Empresa Júnior.

Desejamos muito sucesso nesta nova etapa e contamos com o engajamento de todos

para fortalecer ainda mais nossa comunidade acadêmica. Parabéns aos futuros integrantes

da Empresa Júnior.

Indaiatuba, 19 de fevereiro de 2024.

Prof . José Luiz Marques

Diretor da Unidade de Ensino